見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81750

野菜花き試験場長 様

見 積 額

調達件名 野菜栽培試験用農薬の購入

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

アニキ乳剤

500ml/本

2

本

ウララDF

500g/袋

3

袋

ハチハチ乳剤

500ml/本

1

本

スカッシュ

500ml/本

10

本

サフオイル乳剤

1000ml/本

5

本

ディアナSC

100ml/本

5

本

バシレックス水和剤

500g/袋

2

袋

フーモン

500ml/本

1

本

アフェットフロアブル

500ml/本

2

本

アミスター２０フロアブル

250ml/本

2

本

カリグリーン

500g/袋

3

袋

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

キノンドーフロアブル

500ml/本

3

本

シグナムＷＤＧ

333g/袋

3

袋

ショウチノスケフロアブル

250ml/本

1

本

ダコニール１０００

500ml/本

3

本

パレード２０フロアブル

250ml/本

2

本

フィリオゴールド

500ml/本

2

本

ベルクート水和剤

500g/袋

3

袋

ホライズンドライフロアブル

200g/本

2

本

マスタピース水和剤

100g/袋

6

袋

ラリー水和剤

250g/袋

2

袋

リドミルゴールドＭＺ

500g/袋

2

袋

ラウンドアップマックスロード

5.5L/本

2

本

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org